
Zarządzenie Nr 473/2018 
Wójta Gminy Malechowo 

   z dnia 20 listopada 2018r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do najmu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 
r., poz. 121 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. Z zasobu lokali użytkowych przeznaczony został do najmu: 

 
Położenie lokalu, 

Powierzchnia 
w m² 

 
 

 
Numer działki, 

Obręb ewidencyjny 
Numer KW 

 

 
Przeznaczenie lokalu 

 
Wysokość opłat z 

tytułu najmu 

 
Czas trwania 

użyczenia 

 
Termin wnoszenia 

opłat z tytułu najmu  

 
Pokój nr 203 

znajdujący się w 
budynku Urzędu 

Gminy 
Malechowo  

o pow. 10,24 m² 
 
 

 
556 

   
MALECHOWO 

 
KO1K/00026666/8 

  

 
Pomieszczenie biurowe 
przeznaczone na cele 

związane 
z działalnością 

Zachodniopomorskiego 
Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego.  

 
Zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 
454/2018 Wójta 

Gminy Malechowo z 
dnia 24 września 

2018 roku.  

 
Czas określony 

 - do 3 lat 
 od dnia podpisania 

umowy. 

 
Czynsz płatny będzie 
z góry w terminie do 
10 każdego miesiąca.  

 
§2. Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni  tj. od  23.11.2018r. do 14.12.2018r. w siedzibie Urzędu oraz 
informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, w 
Biuletynie Informacji Publicznej UG Malechowo. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 
           Wójt Gminy Malechowo  

(-) Radosław Nowakowski 
 


